様式第７号（第１０条関係）

給 水 中 止 （ 廃 止 ） 届
受付番号 第    号

  年  月  日
江津市水道事業管理者 様

水道使用者   住 所

ふ り が な

氏 名
         電 話 （    ）    －

届 出 人   住 所

ふ り が な

氏 名
        電 話 （    ）    －

          水道使用者との続柄

 下記のとおり給水中止（廃止）をお届けします。

記
１ 給水装置所在地 江津市      町          番地

２ 中止(廃止)年月日    年  月  日（最終使用日  年  月  日   曜日）
３ 中止(廃止)理由 転居・転出・その他

４ 中止後の連絡先
〒   －

      電話（    ）    －
５ 精算方法    納入通知書・郵便振込用紙・口座振替
６ 量水器     口径 φ

担 当 受 付

台帳番号    — 0 0      —

処

理

欄

給水中止(廃止)年月日
     年   月   日

中止(廃止)処理欄 量水器等

位 置
特 記 事 項

キャップ
水道使用料精算     分 バ ル ブ

玄関

玄関

使用水量      ｍ3 閉・撤去
精算額       円 止 水 栓
精 算 処 理 欄 閉・撤去

納入通知書・郵振・口座振替
発送日・引落日   月  日

量 水 器
撤去 電算処理日

量水器番号    － 有効満了 年  月 指示数 （    ）

下水 あり・なし